菊川市文化協会入会申請書
令和　　年　　月　　日

菊川市文化協会

会　長　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

菊川市文化協会に入会したいので、関係書類を添えて申請します。

	部の名称

	代表者の氏名

	会員数
	　　　　　　　　　　名　（　　年　　月　　日現在）

	活動の目的
及　び　内　容

	特記事項

· 提出書類　：　規約、会員名簿、事業計画書、収支予算書等